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Tegevusaruanne

Ettevõtte kauplemine aasta jooksul saavutas müügi vastavalt ootustele. Juhtkond on käimasoleva arenguga rahul ja loodab, et see jätkub ka

järgmisel aastal. Juhtkond soovitab maksta dividende 8,00 eurot aktsia kohta (2022: 8,00 eurot).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 217 196 244 354  

Finantsinvesteeringud 90 358 92 197  

Nõuded ja ettemaksed 18 511 15 547  

Kokku käibevarad 326 065 352 098  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 428 000 308 000 2

Materiaalsed põhivarad 31 026 28 739 3

Kokku põhivarad 459 026 336 739  

Kokku varad 785 091 688 837  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 596 6 581  

Kokku lühiajalised kohustised 10 596 6 581  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 494 19 485  

Kokku pikaajalised kohustised 15 494 19 485  

Kokku kohustised 26 090 26 066  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 640 271 518 830  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 116 230 141 441  

Kokku omakapital 759 001 662 771  

Kokku kohustised ja omakapital 785 091 688 837  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 178 986 181 372  

Muud äritulud 11 678 7 897  

Mitmesugused tegevuskulud -9 387 -9 202  

Tööjõukulud -43 682 -37 123 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 253 -6 216  

Ärikasum (kahjum) 130 342 136 728  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -10 666 4 174  

Intressitulud 3 164 722  

Intressikulud -1 128 -586  

Muud finantstulud ja -kulud -1 924 3 585  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 119 788 144 623  

Tulumaks -3 558 -3 182  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 116 230 141 441  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte põhitegevuseks on raamatupidamise, raamatupidamise ja andmete analüüsi pakkumine.

Finantsvarad

Juhtkond määrab oma finantsvara klassifikatsiooni esmasel kajastamisel. Klassifikatsioon sõltub finantsvara omandamise eesmärgist.

Finantsvarad klassifitseeritakse järgmistesse kategooriatesse: õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad käibevara

finantsvarad, laenud ja nõuded ning müügivalmis finantsvarad.

a) Finantsvarad õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande

Finantsvara klassifitseeritakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande kajastatavaks finantsvaraks, kui seda hoitakse

kauplemiseks või esmasel kajastamisel.

Õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavat finantsvara mõõdetakse selle õiglases väärtuses igal bilansipäeval, ilma et

oleks võimalik maha arvata tehingukulusid, mis võivad tekkida selle müügist või muust võõrandamisest. Õiglase väärtuse muutusest

tulenev kasum või kahjum kajastatakse kasumiaruandes. Börsil noteeritud väärtpaberi õiglane väärtus on

määratakse kindlaks tema noteeritud pakkumise hinna alusel ettevõtte tegevuse lõpu seisuga bilansipäeval. Noteerimata väärtpaberi õiglane

väärtus arvutatakse avalikult kättesaadava teabe ja hindamismeetodite abil, mis võib hõlmata võrdlust mõne teise sisuliselt sama

instrumendi õiglase väärtusega ja / või kasutades diskonteeritud rahavoogude analüüsi.

Õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatava finantsvara võõrandamisest saadud kasum või kahjum, samuti intressi ja

dividenditulu finantsvarast kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis. Finantsvara õiglases väärtuses muutusega läbi

kasumiaruande klassifitseeritakse käibevaraks, kui see on olnud

omandatakse kauplemiseks või see realiseeritakse eeldatavalt kaheteist kuu jooksul.

b) laenud ja nõuded

Laenud ja nõuded on fikseeritud või kindlaksmääratavate maksetega tuletisinstrumentideks mitteolevad finantsvarad, mida aktiivsel turul ei

noteerita. Laenud ja nõuded klassifitseeritakse käibevaraks, välja arvatud juhul, kui lõpptähtaeg on rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva,

sel juhul klassifitseeritakse need põhivarana.

Ettevõtte laenud ja nõuded sisaldavad nõudeid ostjate vastu ja muid nõudeid ning raha ja raha ekvivalente.

• Raha ja raha ekvivalendid hõlmavad sularaha kassas, nõudmiseni hoiuseid ja muid lühiajalisi väga likviidseid investeeringuid, mille

esialgne tähtaeg on kuni kolm kuud ja mille väärtuse muutumise risk on ebaoluline. Rahavoogude aruandes kajastatakse äritegevuse rahavood

kaudse meetodi abil.

• Nõuded ostjate vastu kajastatakse õiglases väärtuses.

c) müügivalmis finantsvarad

Müügivalmis finantsvarad on tuletisinstrumentideks mitteolevad finantsvarad, mis ei ole raha ega raha ekvivalendid ning mida ei ole määratud

ühegi teise finantsvara kategooria alla. Need arvatakse põhivara hulka, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb investeeringu realiseerida 12

kuu jooksul pärast aruandekuupäeva.

Finantsvara oste ja müüki kajastatakse tehingupäeval - kuupäeval, mil ettevõte kohustub vara ostma või müüma. Investeeringud võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, millele on lisatud võimalikud tehingukulud.

Ettevõtte investeeringud aktsiatesse klassifitseeritakse müügivalmis finantsvaradeks ja neid mõõdetakse õiglases väärtuses, õiglase

väärtuse muutusest tulenev kasum või kahjum kajastatakse muus koondkasumis, välja arvatud väärtuse langusest tulenevad

kahjumid. Müügivalmis finantsvarade õiglane väärtus on nende noteeritud pakkumise hind aruandekuupäeval. Kui müügivalmis finantsvarade

kajastamine lõpetatakse, klassifitseeritakse kogu omakapitalis varem kajastatud kumulatiivne kasum või kahjum ümber kasumiks või kahjumiks.

Muud finantsvarad, millel puudub aktiivne turg ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta, mõõdetakse

soetusmaksumuse meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas konverteeritakse esitusvaluutasse, kasutades tehingute toimumise kuupäeva vahetuskurssi. Valuutakursi

muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid, mis tulenevad rahaliste objektide arveldamisest ning välisvaluutas fikseeritud monetaarsete

varade ja kohustuste ümberarvestamisest sulgemiskursi alusel, kajastatakse kasumis või kahjumis.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuid mõõdetakse algselt soetusmaksumuses ja seejärel õiglases väärtuses, kusjuures kõik muutused selles 

kajastatakse kasumis või kahjumis. 
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Kinnisvarainvesteeringu müügist saadav kasum või kahjum (mis arvutatakse müügist saadud puhastulu ja objekti bilansilise maksumuse

vahena) kajastatakse kasumiaruandes. Kui varem materiaalseks põhivaraks liigitatud kinnisvarainvesteering müüakse,

kantakse ümberhindlusreservis sisalduv seotud summa jaotamata kasumisse. 

 

Kinnisvarainvesteeringute renditulu kajastatakse muude tuludena lineaarselt rendiperioodi jooksul. Antud rendisoodustused kajastatakse kogu

renditulu lahutamatu osana kogu renditulu jooksul.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Tunnustamine ja mõõtmine

Materiaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad kahjumid. Omavalmistatud varade maksumus sisaldab materjalide, otsese tööjõu, asjakohase osa tootmiskuludest ja omandamisega

seotud laenukulusid,

kvalifitseeruvate varade ehitamine või tootmine.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb olulistest osadest, millel on erinev kasulik eluiga, arvestatakse neid osi eraldi materiaalse

põhivara objektidena ja neile määratakse nende kasulikule elueale vastavad amortisatsiooninormid.

Hilisemad kulud

Mõnede materiaalse põhivara objektide osi tuleb regulaarselt vahetada või renoveerida. Selliste väljavahetamise ja renoveerimisega

seotud kulud kajastatakse materiaalse põhivara objekti bilansilises maksumuses, kui on tõenäoline, et ettevõte saab nende osadega

seotud tulevast majanduslikku kasu ja kui nende maksumust saab usaldusväärselt mõõta. Asendatud osa bilansiline maksumus katkestatakse.

Eelmises lõigus esitatud kajastamispõhimõtte kohaselt ei kajastata üksuse igapäevase teenindamise kulusid objekti bilansilises

maksumuses. Sellised kulud kantakse selle asemel kuludesse.

Kulum

Kulum kantakse kuludesse lineaarselt iga objekti ja materiaalse põhivara olulise osa eeldatava kasuliku eluea jooksul. Maad ja pooleliolevat

ehitist ei amortiseerita. Eeldatav kasulik eluiga on toodud allolevas tabelis.

Eeldatav kasulik eluiga, jääkväärtus ja amortisatsioonimeetodid vaadatakse igal aastal üle. Sellest tulenevate muudatuste mõju kajastatakse

jooksval ja järgnevatel perioodidel.

Rendid

Lepingu sõlmimisel hindab Ettevõte, kas leping on rendileping või sisaldab seda. Leping on või sisaldab renti, kui leping annab tasu eest õiguse 

kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud aja jooksul. 

 

Rendilevõtjana 

 

Liisingukomponenti sisaldava lepingu alguses või muutmisel 

Ettevõte jaotab lepingus tasu igale liisingukomponendile selle suhteliste eraldiseisvate hindade alusel. Kinnisvara rendilepingute puhul on 

Ettevõte aga otsustanud mitte eraldada rendiväliseid komponente ning arvestada rendi- ja mitterendikomponente ühe rendikomponendina. 

 

Ettevõte kajastab kasutusõiguse vara ja rendikohustust rendi alguskuupäeval. 

Kasutusõiguse vara mõõdetakse algselt soetusmaksumuses, mis koosneb rendikohustuse esialgsest summast, mida on 

korrigeeritud alguskuupäeval või enne seda tehtud rendimaksetega, millele lisanduvad kõik esialgsed otsesed kulud ning 

hinnanguline demonteerimis- ja eemaldamiskulu. alusvara või alusvara või selle asukoha taastamiseks, millest on maha arvatud saadud 

liisingu stiimulid. 

 

Kasutusõiguse vara amortiseeritakse edaspidi lineaarsel meetodil alates rendiperioodi alguskuupäevast kuni rendiperioodi lõpuni, välja 

arvatud juhul, kui rendilepinguga antakse alusvara omandiõigus ettevõttele üle rendiperioodi lõpuks või soetusmaksumuse lõpuks. 

Kasutusõiguse vara osast näitab, et Ettevõte kasutab ostuoptsiooni. Sel juhul amortiseeritakse kasutusõiguse vara alusvara kasuliku eluea 

jooksul, mis määratakse samadel alustel kui põhivara. Lisaks vähendatakse kasutusõiguse vara perioodiliselt väärtuse langusest 

tulenevate kahjumitega, kui neid on, ja korrigeeritakse teatud rendikohustuse ümbermõõtmistega. 

 

Liisingukohustust mõõdetakse algselt nende liisingumaksete nüüdisväärtuses, mida ei ole alguskuupäeval tasutud, diskonteerituna, kasutades 

liisinguga kaudset intressimäära või kui seda määra ei ole võimalik kergesti määrata, siis ettevõtte täiendavat laenuintressi. Üldiselt kasutab 

Ettevõte diskontomäärana oma täiendavat laenuintressi. 

 

Ettevõte määrab oma laenuintressimäära, hankides intressimäärasid erinevatest välistest finantseerimisallikatest, ning teeb teatud kohandusi, et 

kajastada liisingutingimusi ja liisitud vara liiki. 

 

Liisingukohustuse mõõtmisel sisalduvad rendimaksed hõlmavad järgmist: 

– püsimaksed, sealhulgas sisulised püsimaksed; 

– muutuvliisingmaksed, mis sõltuvad indeksist või intressimäärast, mõõdetuna algselt indeksi või intressimääraga alguskuupäeva seisuga; 

– jääkväärtuse tagatise alusel eeldatavasti makstavad summad; ja
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– ostuoptsiooni täitmishind, mida Ettevõte on mõistlikult kindel, et kasutab, liisingumaksed valikulisel pikendamisperioodil, kui Ettevõte on

piisavalt kindel, et kasutab pikendamisoptsiooni, ja trahvid liisingu ennetähtaegse lõpetamise eest, välja arvatud juhul, kui Ettevõte on piisavalt

kindel mitte ennetähtaegselt lõpetada. 

 

Rendikohustust mõõdetakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Seda mõõdetakse ümber,

kui indeksi või intressimäära muutusest tulenevad tulevased liisingumaksed muutuvad, kui ettevõtte hinnangus eeldatavalt jääkväärtuse

garantii alusel tasumisele kuuluv summa muutub, kui Ettevõte muudab oma hinnangut. kas ta kasutab ostu-, pikendamis- või lõpetamisvõimalust

või on muudetud sisulist fikseeritud liisingumakset. 

 

Kui rendikohustust sellisel viisil ümber mõõdetakse, korrigeeritakse vastavat kasutusõiguse vara bilansilist maksumust või

kajastatakse kasumiaruandes, kui kasutusõigusega seotud vara bilansiline maksumus on vähenenud. nulli. 

 

Ettevõte esitab finantsseisundi aruandes kasutusõiguse vara, mis ei vasta kinnisvarainvesteeringu definitsioonile "materiaalne põhivara" ja

liisingukohustused "laenud ja võlakohustused".

Finantskohustised

Kohustused, mille maksetähtaeg on rohkem kui üks aasta pärast aruandekuupäeva, liigitatakse pikaajaliste kohustuste hulka. Kohustused, mis

tuleb tasuda 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, liigitatakse lühiajalisteks kohustusteks.

Tulud

Tulu kajastatakse klientidele arve väljastamise kuupäeval. Arveid tõstetakse tavaliselt kuu jooksul pärast töö lõpetamist.

Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 123 000 123 000

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 123 000 123 000

  

Ostud ja parendused 185 000 185 000

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 308 000 308 000

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 308 000 308 000

  

Ostud ja parendused 120 000 120 000

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 428 000 428 000

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 428 000 428 000

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 11 135 7 200

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -4 663 -2 307
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 37 256 4 185 1 617 43 058 43 058

Akumuleeritud kulum -4 677 -3 136 -1 245 -9 058 -9 058

Jääkmaksumus 32 579 1 049 372 34 000 34 000

  

Ostud ja parendused 0 462 494 956 956

Muud ostud ja parendused 0 462 494 956 956

Amortisatsioonikulu -5 110 -728 -379 -6 217 -6 217

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 37 256 4 647 2 111 44 014 44 014

Akumuleeritud kulum -9 787 -3 864 -1 624 -15 275 -15 275

Jääkmaksumus 27 469 783 487 28 739 28 739

  

Ostud ja parendused 482 482 9 059 9 541

Amortisatsioonikulu -5 108 -714 -425 -6 247 -1 007 -7 254

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 37 256 5 129 2 111 44 496 9 059 53 555

Akumuleeritud kulum -14 895 -4 578 -2 049 -21 522 -1 007 -22 529

Jääkmaksumus 22 361 551 62 22 974 8 052 31 026

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 5 066 4 458

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 3 994 3 941

1-5 aasta jooksul 15 494 19 485



10

Inspired ThreeSixFive OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 31 590 26 520

Sotsiaalmaksud 11 463 9 790

Income Tax - Fringe Benefits 629 629

Health Benefits 0 184

Kokku tööjõukulud 43 682 37 123

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 31 590 26 520



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2024

Inspired ThreeSixFive OÜ (registrikood: 12876648) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAUL WILLIAMS Management board member 12.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Approved by the shareholders



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 640 271

Aruandeaasta kasum (kahjum) 116 230

Kokku 756 501

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
736 501

Kokku 756 501



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvepidamine, raamatupidamine ja auditeerimine; maksualane

nõustamine
6920 178986 100.00% Yes


